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| WORKTROUSERS )}

SPODNIE ROBOCZE MONTERSKIE

YATO D u l l
YT-79050 S
YT-79051 M
YT-79052 L
YT-79053 LIXL
YT-79054 XL
YT-79055 XXL

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

71% cotton, 25.5% polyester, 2% viscose, 1.5% spandex
71% bawetna, 25.5% poliester, 2% wiskoza, 1.5% spandex

YATO D u l l

0

i

SPANDEX ‘ 32§
g/m

17

POCKETS
KIESZENIE

YT-79060 S
YT-79061 M
YT-79062 L
YT-79063 LIXL
YT-79064 XL
YT-79065 XXL

YATO D u l l
YT-79070 S
YT-79071 M
YT-79072 L
YT-79073 L/XL
YT-79074 XL
YT-79075 XXL

| WORKTROUSERS ______))

SPODNIE ROBOCZE

MARA

YATO u l l
YT-79080 S
YT-79081 M
YT-79082 L
YT-79083 L/XL
YT-79084 XL
YT-79085 XXL

ﬂ

72% cotton, 25% polyester, 3% spandex
72% bawetna, 25% poliester, 3% spandex

10

POCKETS
KIESZENIE

450
g/m?

‘ SPANDEX ’

VAN YA A S N N S S RN



| WORKTROUSERS )}

SPODNIE ROBOCZE MONTERSKIE

SERWAL

0

ﬂ 11

POCKETS
KIESZENIE

SPANDEXW ‘ 2929

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna
insert material:

98% polyamide, 6% elastane

materiat wstawek:
98% poliamid, 6% elastan

YATO D
S YT-79090 YT-79100 YT-79110 YT-79120 YT-79130 YT-79140
M YT-79091 YT-79101 YT-79111 YT-79121 YT-79131 YT-79141
L YT-79092 YT-79102 YT-79112 YT-79122 YT-79132 YT-79142
XL YT-79093 YT-79103 YT-79113 YT-79123 YT-79133 YT-79143
XXL YT-79094 YT-79104 YT-79114 YT-79124 YT-79134 YT-79144
XXXL YT-79095 YT-79105 YT-79115 YT-79125 YT-79135 YT-79145

S N T TSIy sss

| WORKTROUSERS )Y}

SPODNIE ROBOCZE MONTERSKIE

IDONEUS

ﬂ 4

POCKETS
KIESZENIE

350

g/m?

52% polyester, 41% cotton, 7% spandex
52% poliester, 41% bawetna, 7% spandex

s

YATO u l l
YT-79040 S
YT-79041 M
YT-79042 L
YT-79043 L/XL
YT-79044 XL
YT-79045 XXL

VT A SN N N N S S N T NN



| WORKTROUSERS )Y

,_‘ swercn || 240]) 9 ’
SPODNIE ROBOCZE STRECZ || “gime || s
ONYX

64% polyester, 34% cotton, 2% elastane
64% poliester, 34% bawetna, 2% elastan

SPANDEX ‘ 300

YATO ull

YT-79440 S
YT-79441 M
YT-79442 L
YT-79443 XL
YT-79444 XXL
YT-79445 XXXL

| WORKTROUSERS )}

SPODNIE ROBOCZE

POCKETS
KIESZENIE

lhE]!%\li

97% cotton, 3% spandex
97% bawetna, 3% spandex

F T T ITITTITTIITIITITIrIrsrssrssss

|

YATO D
YT-79360 S
YT-79361 M
YT-79362 L
YT-79363 L/XL
YT-79364 XL
YT-79365 XXL

FUVORK TROUSERS 2

7

POCKETS
KIESZENIE

COMFY

100% brushed cotton
100% szczotkowana bawetna

300

g/m?

SPODNIE ROBOCZE

WORK TROUSERS » 270
SPODNIE ROBOCZE g/m? :.22?51%
l!%llhﬁbi
100% cotton
100% bawetna

YATO u l l
YT-79240 S
YT-79241 M
YT-79242 L
YT-79243 L/XL
YT-79244 XL
YT-79245 XXL

yaTo S

YATO D u l l

YT-80164 S
YT-80165 M
YT-80166 L
YT-80167 L/XL
YT-80168 XL
YT-80169 XXL

VTC VLIV O T Y Y Y Y D . S O O 0 0 0 O 9N



WORK TROUSERS » ﬁ 190 9’
SPODNIE ROBOCZE g ||z

ANDESITE

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

YATO D u l l
YT-80906 S
YT-80907 M
YT-80908 L
YT-80909 LIXL
YT-80910 XL
YT-80911 XXL

WORK TROUSERS » ﬂ 2671 9
SPODNIE ROBOCZE gm? ] | e

BASALT

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

YATO D ull

YT-80146 S
YT-80147 M
YT-80148 L
YT-80149 L/XL
YT-80150 XL
YT-80151 XXL

' ST TTTTTITTITTIIIIyesss

| WORKTROUSERS )

SPODNIE ROBOCZE

267

g/m?

{
POCKETS

ﬂ
KIESZENIE

PEGMA

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

YATO D l l l

WORK TROUSERS » ﬁ 245! 5
SPODNIE ROBOCZE gm? || s
DORIA

YT-80182 S
YT-80183 M
YT-80184 L
YT-80185 L/XL
YT-80186 XL
YT-80187 XXL

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

YT-80401 S
YT-80403
YT-80406 XXL

aros J 44
YT-80404 L/I)_(L
VTC VLIV T YN Y N Y N S S Y O O O 0 O 9N

YT-80405 XL




| WORKTROUSERS )}

SPODNIE ROBOCZE

YATO u l l

YT-8025 S
YT-8026 M
YT-8027 L
YT-8028 XL
YT-8029 XXL

| WORKTROUSERS )

SPODNIE ROBOCZE

YATO D u l l

YT-80285 S
YT-80286 M
YT-80287 L
YT-80288 XL
YT-80289 XXL

Az
DUERO

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

R 270 5
gm? ||z
DAN

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

S T ITTITITTITIIITTIrIrIrsssss

| WORKSHORTS )

SPODNIE ROBOCZE KROTKIE gim? || fees

65% polyester,

35% cotton

65% poliester,

35% bawefna

YATO D l l l

YT-80924 S
YT-80925 M
YT-80926 L
YT-80927 L/XL
YT-80928 XL
YT-80929 XXL

| WORKSHORTS _________))

SPODNIE ROBOCZE KROTKIE

POCKETS
KIESZENIE

g/m?

100% cotton
100% bawetna
YATO DN u l l

YT-80930 S
YT-80931 M
YT-80932 L
YT-80933 L/XL
YT-80934 XL
YT-80935 XXL

| WORKSHORTS )

: 10
SPODNIE ROBOCZE KROTKIE

POCKETS
KIESZENIE

g/m?

100% cotton
100% bawetna
YATO D\ l l l

YT-80936 S
YT-80937 M
YT-80938 L
YT-80939 L/XL
YT-80940 XL
YT-80941 XXL

VT A SN N N N S S N T NN



WORK BIB PANTS »

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

i

9

POCKETS
KIESZENIE

300

g/m?

YATO D l l l
YT-79250 S
YT-79251 M
YT-79252 L
YT-79253 L/XL
YT-79254 XL
YT-79255 XXL

| WORKBIBPANTS )

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

100% brushed cotton

100% szczotkowana bawefna

i

10

POCKETS
KIESZENIE

270

g/m?

YATO D u l l
YT-80170 S
YT-80171 M
YT-80172 L
YT-80173 L/XL
YT-80174 XL
YT-80175 XXL

100% cotton
100% bawetna

" ST TTTITTITITITIITIIsssssrss

[

| WORKBIBPANTS )}

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

ANDESITE
YATO D l l l
YT-80912 S
YT-80913 M
YT-80914 L
YT-80915 L/XL
YT-80916 XL
YT1-80917 XXL

| WORKBIBPANTS )Y

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

YATO D u l l
YT-80152 S
YT-80153 M
YT-80154 L
YT-80155 L/XL
YT-80156 XL
YT-80157 XXL

VTRV Y DV DT DV DV QT Y T 2 0 % R e

13

POCKETS
KIESZENIE

190

g/m?

i

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawefna

m 2671 11

g / mz POCKETS

KIESZENIE

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawefna




e Ly : I
| WORKBIBPANTS )Y

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

YATO D u l l
YT-80188 S
YT-80189 M
YT-80190 L
YT-80191 L/XL
YT-80192 XL
YT-80193 XXL

il

| WORKBIBPANTS )

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

YATO D u l l
YT-80407 S
YT-80408 M
YT-80409 L
YT-80410 L/XL
YT-80411 XL
YT-80412 XXL

Ele

i

g/m?

267

¥
POCKETS
KIESZENIE

o G N Ty e LT I RTS T e
| WORKBIBPANTS )Y

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

DUERO

270

g/m?

i

10

POCKETS
KIESZENIE

YATO D l l l

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

m 245|| 7

g lm 2 POCKETS

KIESZENIE

. .‘
s |
]

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% baweifna

B ST TTITTTITTIITIISsssss

YT-8030

S

YT-8031

M

YT-8032

L

YT-8033

XL

YT-8034

XXL

| WORKBIBPANTS )Y

SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI

£

65% polyester, 35% cotton
65% poliester, 35% bawetna

m 270 7

g Imz POCKETS

KIESZENIE

YATO u l l
YT-80290 S
YT-80291 M
YT-80292 L
YT-80293 XL 65% polyester, 35% cotton
YT-80294 XXL 65% poliester, 35% bawetna

VTR OUVNOYTOYNEOY Y Y 0 0 0 S S D D D LT e



WORK JACKET
BLUZA ROBOCZA

YATO l l l
Y1-79230 S
YT-79231 M
YT-79232 L
YT-79233 L/XL
YT-79234 XL
YT-79235 XXL

100% brushed cotton
100% szczotkowana bawetna

COMFY

| WORKJACKET )

BLUZA ROBOCZA

YATO u l l
YT-80158 S
YT-80159 M
YT-80160 L
YT-80161 LIXL
YT-80162 XL
YT-80163 XXL

100% cotton
pALM 100“/2 bawetna

300

g/m?

POCKETS
KIESZENIE

lt\

\angz,fz

8

POCKETS
KIESZENIE

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

POCKETS
KIESZENIE

R —) mm 190

BLUZA ROBOCZA g/m?

YATO l l l

YT-80900 S

YT-80901 M

YT-80902 L

YT-80903 L/XL 65% polvester 35% cott
YT-80904 XL % polyester, 35% cotton
YT-80905 XXL M’DES’ TE 65% poliester, 35% bawefna

CWORKJACKET ) e

BLUZA ROBOCZA g/m?

YATO D l l l

POCKETS

YT-80140 S
YT-80141 M , )
YT-80142 65% polyester, 35% cotton

KIESZENIE
YT-80144 XL

vaois | xx. | BASALT ‘

VC VNN L D % 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 6

L
YT-80143 LIXL 65% poliester, 35% bawetna




WORK JACKET ))] 267
BLUZA ROBOCZA g/m? :.zz:::.z

YATO u l l

YT-80176 S

YT-80177 M

YT-80178 L

YT-80179 L/XL 65% ter 35% cof
YT-80180 XL % polyester, % cotton
YT-80181 XXL F EEMA 65% poliester, 35% bawetna

WORK JACKET ))] dh 245! 5
BLUZA ROBOCZA dBl | gim? || e

YATO u l l
YT-80395 S
YT-80396 M
YT-80397 L
YT-80398 L/XL 65% ter 35% cof
YT-80399 XL % polyester, % cotton
YT-80400 XXL DDRIA 65% poliester, 35% bawetna

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

WORK JACKET » 275
BLUZA ROBOCZA glm? °¢

YATO D l l l

WORK JACKET » 270
BLUZA ROBOCZA glm? °°

YT-8020 S

YT-8021 M

Yrits q 65% polyester, 35% cott
YT-8023 XL % polyester, % cotton
Y7-8024 XXL DUERD 65% poliester, 35% bawetna

YATO D l l l

VTC UVNOYTOYN O DV Y % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 e B

YT-80280 S

YT-80281 M

Vrstots ; 65% polyester, 35% cott
YT-80283 XL o polyester, % cotton
YT-80284 XXL DAN 65% poliester, 35% bawetna



19

T L Nt

\ )

| FLEECEJACKET )

BLUZA POLAROWA

STRETCH
POCKETS STRECZ
KIESZENIE

| FLEECEJACKET )

BLUZA POLAROWA

YATO D l ll

YT-79520 S
YT-79521 M
YT-79522 L
YT-79523 XL
YT-79524 XXL
YT-79525 XXXL

| FLEECEJACKET )

BLUZA POLAROWA

YATO l ll

insert material:
100% polyester, 85% polyester, 15% elastane
100% polyester 85% poliester, 15% elastan .§ARAIA
YATO

S YT-79160 YT-79170 YT-79176 YT-79182 YT-79188 YT-79194

M YT-79161 YT-79171 YT-719177 YT-79183 YT-79189 YT-79195

L YT-79162 YT-79172 YT-79178 YT-79184 YT-79190 YT-79196

XL YT-79163 YT-79173 YT-79179 YT-79185 YT-79191 YT-79197

XXL YT-79164 YT-79174 YT-79180 YT-79186 YT-79192 YT-79198

XXXL YT-79165 YT-79175 YT-79181 YT-79187 YT-79193 YT-79199

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

YT-79200 S
YT-79201 M
YT-79202 L
YT-79203 XL
YT-79204 XXL
YT-79205 XXXL

420

g/m?

&

POCKETS
KIESZENIE

100% polyester

MAX HE‘IW 100% poliester

3

POCKETS

ﬂ h
KIESZENIE

280 ‘

g/m?

100% polyester

50’:7 Ra.sE 100% poliester
A . . . R R R R RN RN RN




_-_H.f;ODIE

BLUZA Z KAPTUREM

YATO D u l l

YT-79215 S
YT-79216 M
YT-79217 L
YT-79218 XL
YT-79219 XXL

POCKETS
KIESZENIE

Y
=

ROTTWEILER

20% polyester, 80% cotton
20% poliester, 80% bawefna

Y VTN

T —) Y

BLUZA Z KAPTUREM

YT-79210

YT-79211

YT-79212 L
YT-79213 XL
YT-79214 XXL

IECECT D )

BLUZA Z KAPTUREM

YATO D u l l

YT-79220 S
YT-79221 M
YT-79222 L
YT-79223 XL
YT1-79224 XXL

3

POCKETS
KIESZENIE

20% polyester, 80% cotton

LABRADDR 20% poliester, 80% bawetna

ih

2

POCKETS
KIESZENIE

300

g/m?

20% polyester, 80% cotton

MDRD 20% poliester, 80% bawetna

VTC UV Y PV T QY QY T T 2 T 0 0 % w2



[ TSHIRT ) 200
9

KOSZULKA

YATO
S YT-78420 | YT-78426 | YT-78432 | YT-78438 | YT-78444 | YT-78450
M YT-78421 | YT-78427 | YT-78433 | YT-78439 | YT-78445 | YT-78451 o
L YT-78422 | YT-78428 | YT-78434 | YT-78440 | YT-78446 | YT-78452
XL YT-78423 | YT-78429 | YT-78435 | YT-78441 | YT-78447 | YT-78453 MLL
XXL YT-78424 | YT-78430 | YT-78436 | YT-78442 | YT-78448 | YT-78454 95% cotton, 5% elastane
XXXL YT-78425 | YT-78431 | YT-78437 | YT-78443 | YT-78449 | YT-78455 95% baweina, 5% elastan
T-SHIRT » 180
KOSZULKA glm?
YATO
S YT-78470 | YT-78476 | YT-78482 | YT-78488 | YT-78494 | YT-78500
M YT-78471 | YT-78477 | YT-78483 | YT-78489 | YT-78495 | YT-78501
L YT-78472 | YT-78478 | YT-78484 | YT-78490 | YT-78496 | YT-78502
XL YT-78473 | YT-78479 | YT-78485 | YT-78491 | YT-78497 | YT-78503 B/qs’ c
XXL YT-78474 | YT-78480 | YT-78486 | YT-78492 | YT-78498 | YT-78504 100% cotton
XXXL YT-78475 | YT-78481 | YT-78487 | YT-78493 | YT-78499 | YT-78505 100% baweina

S STy

[ TSHRT )

KOSZULKA

YATO D -

S YT-78600 | YT-78606 | YT-78612 | YT-78618 | YT-78624 | YT-78630

M YT-78601 | YT-78607 | YT-78613 | YT-78619 | YT-78625 | YT-78631 100% cotton
L YT-78602 | YT-78608 | YT-78614 | YT-78620 | YT-78626 | YT-78632 100% bawel
XL YT-78603 | YT-78609 | YT-78615 | YT-78621 | YT-78627 | YT-78633 o baweina
XXL YT-78604 | YT-78610 | YT-78616 | YT-78622 | YT-78628 | YT-78634
XXXL | YT-78605 | YT-78611 | YT-78617 | YT-78623 | YT-78629 | YT-78635

| LONG SLEEVET-SHRT )Y

KOSZULKA Z DtUGIM REKAWEM

SOFT
m

YATO D u l l

YT-78830 S

YT-78831 M

YT-78832 L 100% cotton
YT-78833 XL ’
VT84 | XA LONGSILEEVES 100% bawelna

VTC UVNOTOYN Y VL Y % 0V 0 0 L Y 2 D 2 D



LFLANNELSHRT )

KOSZULA FLANELOWA

YATO D
S YT-78800 YT-78806 YT-78812
M YT-78801 YT-78807 YT-78813
L YT-78802 YT-78808 YT-78814
XL YT-78803 YT-78809 YT-78815
XXL YT-78804 YT-78810 YT-78816
XXXL YT-78805 YT-78811 YT-78817

m

100% cotton
100% bawetna

FLANNEL

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

| SOFTSHELLJACKET )
D {

320 TPU
KURTKA SOFTSHELL ‘ g/m? SRR CAMROWANE
N Y

8000mm| | 3000 g(Im’ KESENE

OBSIDIAN

96% polyester, 4% spandex
96% poliester, 4% spandex

-
M

YATO u l l

YT-79550 S
YT-79551 M
YT-79552 L
YT-79553 XL
YT-79554 XXL
YT-79555 XXXL

SOFTSHELL JACKET » 320 sonsum TPU
KURTKA SOFTSHELL o
2 | ’

( ( ( POCKETS

8000mm | | 3000g/im* | | ieszene

STRATUS

96% polyester, 4% spandex
96% poliester, 4% spandex

YATO u l l

YT-79560 S
YT-79561 M
YT-79562 L
YT-79563 XL
YT-79564 XXL
YT-79565 XXXL

VT UVNOYTOY Y L D % 0 0 0 0 W 0 0 0 0 0 0 0N s
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EVWATERPROOFIACKET I

KURTKA PRZECIWDESZCZOWA

-
F B LY
74626 L
74621 XXL
74628 XKL

POCKETS
KIESZENIE

CIOUDBURST

70% PVC, 30% polyester
70% PVC, 30% poliester

&N

'-_fiiq

, !“

(4

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

))

PLASZCZ PRZECIWDESZCZOWY

POCKETS
KIESZENIE

CLOUDBURST

70% PVC, 30% polyester
70% PVC, 30% poliester

/ﬂ%ﬁ

74631 XL
74632 XXL
74633 XXXL

74653

))

PLASZCZ PRZECIWDESZCZOWY

L

74654

XL

74655

XXL

NAVY COMPALT
100% polyester, PVC coated
100% poliester, pokryty PVC
’

VTC UVNOYTOYN Y VY % 0 0 0 1 T 0 0 0 0 0 0 0N s

=
POCKETS
KIESZENIE




RAIN SUIT MILITARYSTYLE  ))]

KOMPLET PRZECIWDESZCZOWY

2

POCKETS
KIESZENIE

MORO COMPALT
30% PVC, 70% polyester NA w CUMPACT

30% PVC, 70% poliester
’ °p 100% polyester, PVC coated

l 100% poliester, pokryty PVC

pmyzq uw
74646 L 74658 XL
| 74641 | XXL | 74659 XXL

S ST TTTITITITITITIIIyIIsssss

SPORT SAFETY SHOES ) ﬁﬁm’lgl \
o |("and T

SPORTOWE POLBUTYROBOCZE

1100N

- ™ |
Mu all ||
ELASTYCZNA WKLADKA = = GUMA

PRIME

YATO D l l l
YT-80530 39
YT-80531 40
YT-80532 41
YT-80533 42
YT-80534 43
YT-80535 44
YT-80536 45
YT-80537 46
YT-80538 47

VR VNN Y Y D . S S S S D D TN @



))

SPORTOWE POLBUTYROBOCZE

&‘

YATO D u l l
YT-80670 39
YT-80671 40
YT-80672 41
YT-80673 42
YT-80674 43
YT-80675 44
YT-80676 45
YT-80677 46
YT-80678 47

F T T ITeyyysasasrsysysrssyssysess

STEEL TOE CAP
STALOWY
NOSEK

STEEL TOE CAP

STALOWY 15 l \2(250)(.:
kN
97 g P

| SPORTSAFETYSHOES )Y

SPORTOWE POLBUTYROBOCZE

HPG
adCa

NOSEK
2 | [N || o2l
all ||

PASADENA

1100N
2 [0
FLEXMDSOLE é RUBBER
GUNA

AAAAA
ELASTYCZNA WKELADKA

FLEXMIDSOLE
ELASTYCZNA WKLADKA

YATO D l l l
YT-80680 39
YT-80681 40
YT-80682 41
YT-80683 42
YT-80684 43
YT-80685 44
YT-80686 45
YT-80687 46
YT-80688 47

VTC U YO WV DT DV WV QW W T T T 0 0 0 0 e



SPORT SAFETY SHOES )» ;@Ww HPIRG SPORT SAFETY SHOES » ﬁymplgl &
o |"anl s ol |"and

SPORTOWE POLBUTYROBOCZE

1100N SRA
(max. #
FLE)MD‘SGLE : d -RU BBER
ELASTYCZNA WKEADKA r s Irry GUMA
PLUBS

SPORTOWE POLBUTYROBOCZE

1100N
-~ ™ |
na'u:nesu all ||
ELASTYCZNA WKLADKA = = GUMA

PAERIS

YATO D lll YATO D lll
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manager, blue helmet
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engineer, red helmet machine operator,
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budowy, inspektor operator
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SZELKI BEZPIECZENSTWA
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100% polyester
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| WORKING GLOVES )

REKAWICE ROBOCZE

j POLYESTER
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| WORKING GLOVES )

REKAWICE ROBOCZE

NYLON COTTON | |POLYESTER
% BAWELNA | | POLIESTER
NITRILE LATEX

NITRYL LATEKS
3121XEN 388 3143X EN 388

varon V44
YT-74754 8 Pairs / Pary
YT-74755 9 74145 12 10
YT-74756 10 [ 1a46 | 1 10 |

POLYESTER
POLIESTER

NYLON | |SPANDEX

NITRILE @ LATEX
NITRYL m LATEKS
4131XEN 368 /
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yatonV 44 —
YT-74757 8 oy i
YT-74758 9 VORELZ
YT-74759 10

NITRILE COTTON
NYLON NITRYL BAWELNA

Yaton 14
YT-74739 9
YT-7474 10 |
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| ASSEMBLYGLOVES )

REKAWICE OCHRONNE

YATO D u l l
YT-746628 8
YT-74663 9
YT-74664 10
YT-746641 11

SYNTHETIC
_LEATHER

SZTU CZNA

SPANDEXH PU J

YaroN f 44
YT-74658
YT-74659
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YT-746600

| X o4

SYNTHETIC
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SZTUCZNA

SPANDEX’ ‘ PU ’
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YT-746648 8
YT-74665 9
YT-74666 10
YT-746681 i

SYNTHETIC
_LEATHER

SZTU CZNA

SPANDEXH PU l

YATO u l l

YT-74661 9
YT-74662 10
YT-746621 1
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SPANDEX’ ‘ PU ’
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| ASSEMBLYGLOVES )

REKAWICE OCHRONNE

; L COTTON
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YT-74645
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YATO D
YT-74647

YATO D
YT-74650 | 10 |
SYNTHETIC
LEATHER
SZTUCZNA
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COTTON
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WELDING GLOVES

REKAWICE SPAWALNICZE

2122XEN 388

EN12477

412X3X EN 407

o)X

YATO D
YT-74820 10
AUIKEN m] MIKXENAOT) | EN124TT

MIG/MAG
MMA

YATO D
YT-74824 10
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GARDENING GLOVES
REKAWICE OGRODNICZE

POLYESTER
POLIESTER
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74125 8 o)

74130 9 74126 8
7M31 10 74132 9 |
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427 8 74128 8
74134 9 74136 9
74135 10 74137
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| WORKING GLOVES )

REKAWICE ROBOCZE

COTTON COTTON
BAWELNA BAWEELNA
POLYESTER POLYESTER
POLIESTER POLIESTER

PVC

10
COTTON COTTON
BAWELNA w BAWELNA
74150 10
COTTON
BAWELNA
POLYESTER
COTTON
POLIESTER BAWELNA

10 4151 10
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FloQ | - 74073 10
74100 10 : 74074 11
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| KNEEPADS )Y

NAKOLANNIKI
600D

POLYESTER

S00D)|EVA | PE 500D Ipve

POLYESTER
// VORELZ / YATO D
I j YT-74615

'OCHRONA

POLIESTER

OXFORD

600D

POLYESTER

EVA ||PVC EPE| 80

/ / YATO / VORELQ
YT-7460

600D

POLYESTER
POLIESTER

‘OCHRONA

PE.

600D

POLYESTER
POLIESTER
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EVA ||pC GEL PE | NBR|
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NAKOLANNIKI
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TOYASA.

ul. Sottysowicka 13-15
51-168 Wroctaw

Poland

(+48 71) 32 46 200

fax: (+48 71) 32 46 370
sales@yato.pl (domestic)
export@yato.pl (export)
import@yato.pl (import)

TOYAROMANIAS A.

Sos. Stefanesti, 8-8A
Stefanestii De Jos, lifov
Roménia

(+40 031) 710 8692
office@yato.ro
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